
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 60 400 zł, w tym:

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 60 400 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 39 467 802,73 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 38 107 394,73 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1 360 408 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 60 400 zł, w tym:

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 60 400 zł  zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 40 732 311,26  zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 38 018 709,26 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 2 713 602 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018r., poz. 1669; Dz. U. z 2018 r., poz.1693; Dz. U. z 2018 r., 
poz.2354; Dz. U. z 2018 r., poz.2500; Dz. U. z 2019 r., poz.303; Dz. U. z 2019 r., poz.326)
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -40 700,00 1 100,00

0,00 0,00

85213 -200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

85214 -40 500,00 0,00

0,00 0,00

-40 500,00 0,00

85216 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

855 0,00 100 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 100 000,00

0,00 0,00

2030

2030

2030 456 500,00

255 500,00

457 790,00

0,00

10 230 715,00

0,00

4 489 717,00

0,00

3 4 5

Pomoc społeczna 1 269 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

55 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 230 134,00

0,00

55 600,00

0,00

55 600,00

300 900,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

341 400,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

296 000,00

Zasiłki stałe 456 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

455 400,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 130 715,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 389 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2019 r.
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0,00 100 000,00

razem: -40 700,00 101 100,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 700,00 101 100,00

0,00 0,00

2010 4 400 000,00

38 107 394,73

559 722,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 006 708,00

Ogółem: 39 407 402,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 566 430,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 300 000,00

bieżące 38 046 994,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

559 722,73

majątkowe

majątkowe 1 360 408,00 1 360 408,00

1 006 708,00

39 467 802,73

1 566 430,73
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 338 156,00 3 278 156,00 1 434 612,00 792 706,00 641 906,00 0,00 1 843 544,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-40 700,00 -40 700,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 298 556,00 3 238 556,00 1 434 412,00 792 706,00 641 706,00 0,00 1 804 144,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 500,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 500,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 690,00 456 690,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 790,00 457 790,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 456 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 492 704,00 10 342 704,00 931 989,00 599 935,00 332 054,00 0,00 9 410 715,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 592 704,00 10 442 704,00 931 989,00 599 935,00 332 054,00 0,00 9 510 715,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 326 750,00 4 326 750,00 471 013,00 422 181,00 48 832,00 0,00 3 855 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426 750,00 4 426 750,00 471 013,00 422 181,00 48 832,00 0,00 3 955 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 671 911,26 37 958 309,26 23 768 729,00 15 281 461,00 8 487 268,00 1 413 662,00 11 694 078,00 887 352,26 0,00 194 488,00 2 713 602,00 2 713 602,00 0,00 0,00

-40 700,00 -40 700,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 732 311,26 38 018 709,26 23 768 529,00 15 281 461,00 8 487 068,00 1 413 662,00 11 754 678,00 887 352,26 0,00 194 488,00 2 713 602,00 2 713 602,00 0,00 0,00

302 918,00

0,00

0,00

302 918,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

Zasiłki stałe

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85216

85214

85213

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

4

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2019 r.
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UZASADNIENIE

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano na podstawie pisma
nr FB-I.3111.22.2019.EP z dnia 21.02.2019 r. w sprawie dochodów i wydatków wynikających z
ustawy budżetowej na rok 2019, Decyzją Wojewody Pomorskiego ustalono na 2019 rok, wielkość
dochodów i dotacji celowych związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej, realizowanych na podstawie porozumień oraz na zadania własne.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun
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